様式第１号（第６条関係）

出雲市地域密着型サービス施設整備費補助金交付申請書

年　　　月　　　日

出雲市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　法人名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名

　出雲市地域密着型サービス施設整備費補助金交付要綱第６条に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	補助年度
	年度
	補助金の名称
	出雲市地域密着型サービス
施設整備費補助金

	事業所の名称(予定)

	事業所の開設予定地
	出雲市

	日常生活圏域
	　（　　　　　　　　　　）圏域

	補助事業の
目的及び内容

	補助事業の
経費所要額
	円

	補助金額
	円

	補助事業の
完了年月日(予定)

添付書類
　１　事業計画書（別紙１）
　２　工程表
　３　施設整備申請額内訳書（別紙２）
　４　収支予算書
　５　実施設計書及び関係図面の概要書
　６　土地登記簿謄本
　７　賃貸契約書等の写し（借地、借家の場合）
　８　その他